ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 6»

Юридический адрес: 620010 г. Екатеринбург, ул. Профсоюзная, 77/а                       Тел. 258-12-90

Почтовый адрес: 620026 г. Екатеринбург, ул. Народной Воли, 63                     Тел/факс 251-66-01

ПРИКАЗ

№ 47-03

           « 20 » февраля  2018г.

«О принятии мер по обеспечению

профилактики травматизма и гибели детей»

   В соответствии с письмом Главного управления МЧС России по Свердловской области от 30.01.2018г. № 823-2-3010 «О направлении информации по пожарам с гибелью и травмированием детей» и во исполнение поручения Министерства здравоохранения Свердловской области
     ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Заведующим диспансерными отделениями № 1 Рыжкову А.Ю., № 2         Семенову Д.И., № 3 Попову Д.В.:

а) организовать проведение профилактической работы с пациентами в ходе амбулаторно-поликлинического приема и посещений на дому;

б) при выявлении жилых помещений с неудовлетворительным состоянием электрооборудования, печного отопления и т.д. информировать руководство больницы для дальнейшего обращения в территориальные подразделения МЧС России по Свердловской области;
в) организовать проведение противопожарных инструктажей с персоналом отделений с учетом письма ГУ МЧС России по Свердловской области.

     2.  Начальнику отдела информатизации и ввода данных Пьянкову И.В. совместно с начальником АХО Першиным А.А. создать на сайте больницы тематическую страницу с размещение памяток на противопожарную тематику.

     3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Главный врач

[image: image1.png]B
5 s
46,
T
0

В.И. Плахоцкий

Исп. Першин А.А.

Тел. 268-67-91